Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2007/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo a aplicação de texto de denominação (letreiro) da EMEFI "Profª Antônia Dagmar de Almeida Rosolen" na Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a aplicação de texto de denominação (letreiro) da EMEFI "Profª Antônia Dagmar de Almeida Rosolen" na Vila Sartori.

Justificativa:

                      Munícipes, pais de alunos que estudam na EMEFI "Profª Antônia Dagmar de Almeida Rosolen" da Vila Sartori procuraram por este vereador para solicitar a aplicação de texto de denominação (letreiro) da citada escola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de maio de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-

37430f9d-05b4-4ac9-a4be-6ed5cb8651ec.png
PROTOCOLO 4192/2015 - 22/05/2015 15:19

image1.jpeg

image3.jpeg